

Årsredovisning för
Rudi Lewis AB

556939-7283

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rudi Lewis
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rudi Lewis AB, 556939-7283, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hårvård, fotografi och studiouthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 985 983	1 609 571	1 284 471	1 909 671
Resultat efter finansiella poster	471 681	-115 945	-358 498	491 605
Soliditet %	65	61	62	91

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av att bolaget har utfört fler stylistuppdrag än tidigare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	817 073	-115 945
Balanseras i ny räkning		-115 945	115 945
Årets resultat			396 044
Belopp vid årets utgång	50 000	701 128	396 044

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	701 128
Årets resultat	396 044
Summa	1 097 172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	697 172
Summa	1 097 172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 985 983	1 609 571
Övriga rörelseintäkter		25 534	6 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 011 517	1 615 611
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-330 139	-161 724
Övriga externa kostnader		-1 059 987	-498 628
Personalkostnader	2	-1 076 028	-1 040 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 386	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-18 389	-27 508
Summa rörelsekostnader		-2 539 929	-1 733 076
Rörelseresultat		471 588	-117 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	1 549
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-29
Summa finansiella poster		93	1 520
Resultat efter finansiella poster		471 681	-115 945
Resultat före skatt		471 681	-115 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 637	0
Årets resultat		396 044	-115 945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	115 000	145 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		115 000	145 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	247 397	0
Summa materiella anläggningstillgångar		247 397	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	7 876	7 876
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 876	7 876
Summa anläggningstillgångar		370 273	152 876
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		29 106	0
Summa varulager m.m.		29 106	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		651 466	82 679
Övriga fordringar		23 785	52 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 731	201 952
Summa kortfristiga fordringar		823 982	337 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		536 774	741 536
Summa kassa och bank		536 774	741 536
Summa omsättningstillgångar		1 389 862	1 078 815
SUMMA TILLGÅNGAR		1 760 135	1 231 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		701 128	817 073
Årets resultat		396 044	-115 945
Summa fritt eget kapital		1 097 172	701 128
Summa eget kapital		1 147 172	751 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		110 099	92 040
Skatteskulder		169 648	56 154
Övriga skulder		326 216	318 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	13 637
Summa kortfristiga skulder		612 963	480 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 760 135	1 231 691

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-5 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-35 000	-5 000
Redovisat värde	115 000	145 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	272 783	
Utgående anskaffningsvärden	272 783	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 386	
Utgående avskrivningar	-25 386	
Redovisat värde	247 397	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 876	7 876
Utgående anskaffningsvärden	7 876	7 876
Redovisat värde	7 876	7 876

Underskrifter

Stockholm

Rudi Lewis
Rudi Lewis
Styrelseledamot

2025-06-12
Datum